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 RESULTADO FINAL PRELIMINAR – PCD   
 PROCESSO SELETIVO Nº 004/2024 - DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBEDOURO 

 
O Prefeito do MUNICÍPIO DE BEBEDOURO, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna pública a RESULTADO FINAL PRELIMINAR – 
PCD, para provimento de vagas de emprego de níveis médio e superior da PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBEDOURO, descritos no Capítulo I, item 1.8, do Edital de 
abertura do Processo Seletivo. 
 

AUXILIAR DOCENTE   
POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT NOTA FINAL  

1 184658 ALINE ELIAS 17/01/1981 40,000 28,000 20,000 88,000  
2 185654 YARA MICHELE DE OLIVEIRA AMARAL SANTOS 14/04/1989 40,000 28,000 8,000 76,000  
3 185963 GISELLE CANDIDA DE SOUZA PEREIRA 28/05/1986 32,000 28,000 16,000 76,000  
4 186012 ROSELI ANTONIOLI 11/09/1967 36,000 24,000 12,000 72,000  
5 185785 ROBSON SILVERIO 11/02/1982 20,000 12,000 12,000 44,000  
         

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR   
POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT NOTA FINAL  

1 185700 RAFAEL MALUZA 01/08/1984 40,000 32,000 20,000 92,000  
2 186844 GABRIELA DRIELY MONTEIRO BOTELHO 16/05/2024 36,000 32,000 4,000 72,000  
3 184316 ANDRÉIA FERNANDA DE MELLO 26/11/1987 36,000 24,000 8,000 68,000  
         

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO DE JOVENS ADULTOS - PEJA - (EJA)  
POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT TÍTULOS NOTA FINAL 

1 183875 KAREN CRISTINA QUEIROZ CAGNOTO 23/03/1982 36,000 32,000 8,000 4,000 80,000 

         
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL - PEE  

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT TÍTULOS NOTA FINAL 
1 185742 SILMARA CRISTINA PEREIRA DE LUCA 01/11/1970 40,000 32,000 16,000 4,000 92,000 

   

 
 
       

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I - PEI - (0 A 3 ANOS)  
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POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT TÍTULOS NOTA FINAL 
1 185577 VENERANDA DA SILVA BITTENCOURT BELEM 04/09/1974 40,000 36,000 20,000 4,000 100,000 
2 185349 CARLA VANESSA PAULINA DA SILVA DE SOUZA 20/06/1988 40,000 36,000 16,000 4,000 96,000 
3 185663 LAILA FRANCELINE MORETI BATISTA 25/11/1993 40,000 36,000 16,000 4,000 96,000 
4 186014 MARLENE DE CARVALHO ARAUJO 08/10/1970 36,000 32,000 16,000 4,000 88,000 
5 186849 LETICIA BAZILE MARTINS DA SILVA 11/02/1990 40,000 28,000 16,000 0,000 84,000 
6 185269 SÔNIA APARECIDA JOAQUIM DE SOUZA NOBRE 22/03/1962 40,000 24,000 12,000 4,000 80,000 
7 185655 YARA MICHELE DE OLIVEIRA AMARAL SANTOS 14/04/1989 36,000 28,000 12,000 2,000 78,000 
8 186742 ALAENE MARIANO DA SILVA HENRIQUE 09/09/1974 32,000 36,000 4,000 4,000 76,000 
9 185454 ANDREZA DA SILVA OLIVEIRA 16/02/1990 36,000 24,000 12,000 2,000 74,000 

10 185405 SAMARA FEROLDI DOS SANTOS 05/03/1991 36,000 24,000 4,000 4,000 68,000 

         
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II - PEI II- ( 4 E 5 ANOS)  

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT TÍTULOS NOTA FINAL 
1 186028 MARLENE DE CARVALHO ARAUJO 08/10/1970 40,000 36,000 20,000 4,000 100,000 
2 186787 ELISABETH DA SILVA 19/05/1967 40,000 36,000 20,000 2,000 98,000 
3 185386 VERGINIA MARCASSA DA SILVA 18/11/1984 40,000 36,000 16,000 4,000 96,000 
4 185664 LAILA FRANCELINE MORETI BATISTA 25/11/1993 40,000 36,000 16,000 4,000 96,000 
5 185445 DÉBORA CARLA ZAMARIOLI 09/02/1987 40,000 32,000 20,000 4,000 96,000 
6 185404 SAMARA FEROLDI DOS SANTOS 05/03/1991 40,000 32,000 20,000 4,000 96,000 
7 186092 DANIELA DE OLIVEIRA MONTREZOR 20/10/1978 40,000 36,000 12,000 4,000 92,000 
8 185708 ELAINE CRISTINA DOS SANTOS 02/11/1974 40,000 32,000 16,000 4,000 92,000 
9 185599 CARLA VANESSA PAULINA DA SILVA DE SOUZA 20/06/1988 40,000 32,000 16,000 4,000 92,000 

10 185579 VENERANDA DA SILVA BITTENCOURT BELEM 04/09/1974 40,000 28,000 20,000 4,000 92,000 
11 185934 GISELE CRISTINA FELIZARDO BOTIÃO 24/05/1980 36,000 32,000 16,000 4,000 88,000 
12 184310 SILVIA HELENA PEREIRA GOMES PINHAL 16/04/1968 40,000 28,000 16,000 2,000 86,000 
13 185071 EDNA TEIXEIRA DA SILVA BENTO 26/06/1970 40,000 28,000 16,000 2,000 86,000 
14 185507 SILVIA HELENA VIZICATTO FERRARI 30/05/1975 40,000 24,000 16,000 2,000 82,000 
15 186019 CASSIA APARECIDA DA COSTA MATEUS 23/07/1964 40,000 24,000 16,000 0,000 80,000 

         
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I - PEF I - (1º AO 5º ANO)  
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POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT TÍTULOS NOTA FINAL 
1 185205 IRIS CRISTINA EBERT 25/07/1979 40,000 40,000 20,000 0,000 100,000 
2 184303 DALVANIA APARECIDA PERRI 27/03/1987 36,000 36,000 20,000 4,000 96,000 
3 185387 VERGINIA MARCASSA DA SILVA 18/11/1984 40,000 36,000 12,000 4,000 92,000 
4 184424 DÉBORA CARLA ZAMARIOLI 09/02/1987 36,000 32,000 16,000 4,000 88,000 
5 184311 SILVIA HELENA PEREIRA GOMES PINHAL 16/04/1968 40,000 28,000 16,000 2,000 86,000 
6 185743 SILMARA CRISTINA PEREIRA DE LUCA 01/11/1970 36,000 32,000 12,000 4,000 84,000 
7 186093 DANIELA DE OLIVEIRA MONTREZOR 20/10/1978 36,000 32,000 12,000 4,000 84,000 
8 185959 GISELLE CANDIDA DE SOUZA PEREIRA 28/05/1986 36,000 32,000 12,000 4,000 84,000 
9 186379 VÂNIA REGINA LIDUVÉRIO SILVA 23/01/1967 32,000 36,000 12,000 0,000 80,000 

10 186546 CASSIA APARECIDA DA COSTA MATEUS 23/07/1964 32,000 28,000 16,000 0,000 76,000 
11 185935 GISELE CRISTINA FELIZARDO BOTIÃO 24/05/1980 32,000 28,000 12,000 4,000 76,000 
12 185072 EDNA TEIXEIRA DA SILVA BENTO 26/06/1970 36,000 28,000 8,000 2,000 74,000 
13 185508 SILVIA HELENA VIZICATTO FERRARI 30/05/1975 32,000 24,000 12,000 2,000 70,000 
14 186531 JULIANA APARECIDA TEIXEIRA JOLLI 28/06/1984 32,000 32,000 4,000 0,000 68,000 

         
INSTRUTOR EDUCACIONAL PARA OFICINAS DE MÚSICA  

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT NOTA FINAL  
"NÃO HOUVE CANDIDATOS PCD APROVADOS NESSE CARGO"  

         
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II - PEF II - EDUCAÇÃO FÍSICA  

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT NOTA FINAL  
"NÃO HOUVE CANDIDATOS PCD APROVADOS NESSE CARGO"  

         
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II - PEF II - INGLÊS  

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP MAT NOTA FINAL  
"NÃO HOUVE CANDIDATOS PCD APROVADOS NESSE CARGO"  

 
 

 
 

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que ficará à disposição pela Internet nos endereços 
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https://portal.recrutamentobrasil.com.br/ , https://www.bebedouro.sp.gov.br/ e www.educacao.bebedouro.sp.gov.br. 
 
                                                                                                                        REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

 
BEBEDOURO,  27 de Novembro de 2024. 

 
 

LUCAS GIBIN SEREN 
Prefeito do Município de BEBEDOURO 

 
Ciente e de Acordo 

 
VINICIUS DE OLIVEIRA FERRI 

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO BRASIL 
 


